
 

 

1 

Písemná zpráva zadavatele  
 
 

Název zadavatele: Městská část Praha 5 

Sídlo zadavatele: Náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

Název veřejné zakázky: 
ZŠ Weberova, obj. Weberova 1090/1, Praha 5 - Košíře - pokračování 
rekonstrukce fasád (pavilon E) 

 
 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou 
zprávu o shora uvedeném zadávacím řízení. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 

A. 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je rekonstrukce obvodového pláště 
a souvisejících stavebních konstrukcí objektu E základní školy. Smyslem 
a cílem celé rekonstrukce je kromě standardních oprav, sanace a 
dodatečného zateplení těžkého obvodového pláště, výměny výplní 
otvorů i všech prvků obvodového pláště lehkého, také estetická a 
vizuální emancipace spočívající v odklonu od unifikovaného vzhledu 
základních škol budovaných v sedmdesátých a osmdesátých letech 
minulého století a v použití současných architektonických výrazových 
prostředků. 
Stavební úpravy proběhnou na objektu č. p. 1090 – stavba občanského 
vybavení stojící na pozemku p. č. 1976/2 – zastavěná plocha a nádvoří, 
to vše v katastrálním území Košíře a obci Praha, zapsaných na LV č. 954 
vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrálním 
pracovištěm Praha, na adrese Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18214 
Praha. 
Bližší popis předmětu veřejné zakázky je uveden v projektové 
dokumentaci, doplněné o výkaz výměr a soupis prací, dodávek a 
služeb, která je součástí zadávací dokumentace jako Část 4. Podrobné 
podmínky plnění veřejné zakázky jsou uvedeny ve vzoru návrhu 
smlouvy o dílo, který tvoří Část 3 této zadávací dokumentace. 

Cena sjednaná ve smlouvě bez 
DPH: 

16.675.835,80 Kč 

 
B. 
 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

 



 

 

2 

C. 
 

Údaje o účastnících zadávacího řízení: 
 

Č. Dodavatel Sídlo IČO DIČ 

1. 
DEREZA, společnost s 
ručením omezeným 

Libocká 685/43d, Liboc, 
161 00 Praha 6 

48036315 CZ48036315 

2. 
SAMSON PRAHA, spol. 
s r.o. 

Týnská 622/17, Staré 
Město, 110 00 Praha 1 

48539589 CZ 48539589 

 
D. 
 

Seznam vyloučených účastníků: 
 

Obchodní firma nebo 
název účastníka 

Sídlo IČ DIČ 

Není tento případ!     

 
Důvody vyloučení účastníků uvedených v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název účastníka 

Důvod vyloučení účastníka 

Není tento případ!  

 
E. 
 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Sídlo IČ DIČ 

SAMSON PRAHA, spol. s 
r.o. 

Týnská 622/17, Staré Město, 110 00 Praha 1 48539589 CZ 48539589  

 
Odůvodnění výběru dodavatele uvedeného v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název dodavatele 

Odůvodnění výběru dodavatele 

SAMSON PRAHA, spol. s 
r.o. 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, jeho nabídka 
byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle kritéria nejnižší 
nabídkové ceny. 

 



 

 

3 

 

F. 
 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Sídlo IČ DIČ 

Gardenline s.r.o. Litoměřice, Pokratice, Šeříková 405/13 27263827 CZ 27263827  

KVS stavební, s.r.o. Praha 9, Vysočany, Kolbenova 616/34 28982703 CZ 28982703  

EKOLSAN.CZ, s.r.o. Brno-Bohunice, Bohunice, Hraničky 301/5 26939592 CZ 26939592  

Ing. Petr Špinka Praha 5, Smíchov, Jindřicha Plachty 1810/3 12804070 CZ5410220299  

 
G. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
H. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
I. 

 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ!  

 
J. 
 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 

Odůvodnění: Není tento případ!  

 
  



 

 

4 

K. 
 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

Odůvodnění: 
Zadavatel nedisponuje elektronickými prostředky, které by umožnily elektronické 
podání nabídky. Zadavatel tak stanovil, že nabídky mohly být podány pouze v písemné 
formě.  

 
L. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
 

Označení osoby Přijaté opatření  

Není tento případ!  

 
M. 

 
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
N. 
 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
 

 
 
 

V Praze dne 11. 9. 2017 
 
 
 

 
_______________________________ 

Kristýna Korecová  
Veřejné zakázky s.r.o. 


		2017-09-11T14:34:05+0200
	Kristýna Korecová




